
 

MESTNA OBČINA LJUBLJANA 
M E S T N I   S V E T 
 
Mestni trg 1  
1000 Ljubljana 
 

Številka: 03200-8/2009-30 
Datum:   20. 10. 2009 
 
 

ZAPISNIK 
 
 
32. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 19. oktobra 
2009. 
 
Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, Magistrat, Mestni trg 
1, Ljubljana. 
 
Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran JANKOVIĆ.  
 
Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 
 
Bojan ALBREHT, Bruna ANTAUER, Anja BAH ŽIBERT, prof. dr. Bojana BEOVIĆ, izr. 
prof. dr. Milena Mileva BLAŽIĆ, Marko BOKAL, dr. Marta BON, mag. Nives CESAR, 
Boštjan CIZELJ, Aleš ČERIN, Jadranka DAKIĆ, Bogomir GORENŠEK, Gregor ISTENIČ, 
Mihael JARC, Miha JAZBINŠEK, Aleš KARDELJ, Mojca KAVTIČNIK OCVIRK, Maša 
KOCIPER, Roman KOLAR, Iztok KORDIŠ, Dimitrij KOVAČIČ, prof. Janez KOŽELJ, dr. 
Jožef KUNIČ, Janez MOŠKRIČ, Miloš PAVLICA, Marija Dunja PIŠKUR KOSMAČ, Ignac 
POLAJNAR, Sašo RINK, prof. dr. Andrej RUS, Danica SIMŠIČ, Franc SLAK, Slavko 
SLAK, Eva STRMLJAN KRESLIN, Peter SUŠNIK, prof. dr. Metka TEKAVČIČ, Marjeta 
VESEL VALENTINČIČ, Peter VILFAN in Marjan Jernej VIRANT.  
 
Seje se niso udeležili svetniki doc. dr. Gregor GOMIŠČEK, Roman JAKIČ, mag. Janez 
KOPAČ, Mitja MERŠOL, Janko MÖDERNDORFER, prof. dr. Gregor TOMC in dr. Slavko 
ZIHERL. 
 
Seja se je pričela ob 15.39 uri ob navzočnosti 25 svetnikov. 
 
S sklicem so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 32. seje Mestnega sveta Mestne občine 
Ljubljana: 
 
1. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 
2. Poročilo župana 
3. Kadrovske zadeve 
4. Predlog za cene storitev javne službe pogrebne in pokopališke dejavnosti 
5. Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje Tobačne 

tovarne 
6. Dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za del 

območja urejanja VS 2/2 Trnovo (Športni park Trnovo) 
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7. Predlog Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč za severni del območja 
urejanja VP 3/2 – Brdo in del območja urejanja VS 3/3 Brdo - Vrhovci 

8. Predlog Sklepa o dopolnitvi Sklepa o določitvi cen programov predšolske vzgoje v 
javnih vrtcih, znižanju plačil staršev in rezervaciji  

9. Predlogi sklepov o spremembah in dopolnitvah sklepov o ustanovitvi javnih vzgojno-
izobraževalnih zavodov Vrtca Ciciban, Vrtca Kolezija, Vrtca Najdihojca in Vrtca 
Šentvid 

10. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o organizaciji in delovnem 
področju Mestne uprave Mestne občine Ljubljana s predlogom za hitri postopek 

11. Predlog dopolnitve Programa prodaje finančnega premoženja Mestne občine 
Ljubljana za leto 2009 

12. a) Predlog Sklepa o spojitvi javnih zavodov Arhitekturnega muzeja Ljubljana  
          in Mednarodnega grafičnega likovnega centra 
      b) Predlog Sklepa o ustanovitvi javnega zavoda Arhitekturni in grafični muzej  

          Ljubljana 
Župan je svetnike obvestil, da umika predlagano 12. točko z naslovom: 
a) Predlog Sklepa o spojitvi javnih zavodov Arhitekturnega muzeja Ljubljana in 
Mednarodnega grafičnega likovnega centra 
b) Predlog Sklepa o ustanovitvi javnega zavoda Arhitekturni in grafični muzej 
Ljubljana 
 
Po sklicu so svetniki prejeli predlog za  r a z š i r i t e v  dnevnega reda z novima točkama: 
- 12. točko z naslovom: »Predlog Sklepa o spremembi družbene pogodbe družbe 
BEŽIGRAJSKI ŠPORTNI PARK športni marketing d.o.o.« 
- 13. točko z naslovom: »Izjemna dodelitev oskrbovanega stanovanja v najem«. 
 
O dnevnem redu ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje: 
 
1. PREDLOG ZA SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagani dnevni red 32. 
seje mestnega sveta razširi z novo 12. točko z naslovom: »Predlog Sklepa o spremembi 
družbene pogodbe družbe BEŽIGRAJSKI ŠPORTNI PARK športni marketing d.o.o.« 
 
Navzočih je bilo 26 svetnikov. 
Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Predlagana sprememba dnevnega reda je bila sprejeta. 
 
2. PREDLOG ZA SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagani dnevni red 32. 
seje mestnega sveta razširi z novo 13. točko z naslovom: »Izjemna dodelitev 
oskrbovanega stanovanja v najem« 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Predlagana sprememba dnevnega reda je bila sprejeta. 
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Nato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 32. seje mestnega 
sveta skupaj s sprejetima spremembama. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Predlagani dnevni red (skupaj s sprejetima spremembama) je bil sprejet. 

 
 

AD 1. 
 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 
POBUDE 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  
 
Odgovore na svoja vprašanja so prejeli: 
- g. Aleš KARDELJ (glede določitve skrbnika plovnega območja in glede plačevanja storitev 
s kartico Urbana) 
- g. Mihael JARC (glede nakupov zemljišč v letu 2009) 
- Svetniški klub NSi (glede stroškov in postopkov ob odvzemu kartice Urbana) 
- Svetniški klub SDS (glede nakupa nepremičnin v letih 2008 in 2009). 
 
Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev je poslal svetnik Mihael JARC. 
 
Svetnik Mihael JARC je ustno predstavil vprašanje. 
 
Na vprašanje svetnika je odgovoril Pavle KLAVS iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in 
promet. 
 

 
AD 2. 

 
POROČILO ŽUPANA 

 
Župan je predstavil poročilo. 
 

AD 3. 
 

KADROVSKE ZADEVE 
 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 
 
Aleš ČERIN, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je podal 
uvodno obrazložitev. 
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1. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 
NADOMESTNEGA ČLANA SVETA ZA VARSTVO PRAVIC NAJEMNIKOV 
STANOVANJ V MESTNI OBČINI LJUBLJANA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG  SKLEPA: 

I. 
 

Ariani LORGER - VILČNIK preneha mandat članice Sveta za varstvo pravic 
najemnikov stanovanj v Mestni občini Ljubljana. 

 
II. 

 
V Svet za varstvo pravic najemnikov stanovanj v Mestni občini Ljubljana se 
i m e n u j e: 
 
dr. Tomaž ČAKŠ. 
 
Mandat imenovanega je vezan na mandat sveta. 
 
Navzočnost je priglasilo 26 svetnikov. 
Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
2. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 
NADOMESTNE PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET 
JAVNEGA ZAVODA MESTNA KNJIŽNICA LJUBLJANA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

I. 
Petru Jožefu BOŽIČU preneha mandat člana Sveta javnega zavoda Mestna knjižnica 
Ljubljana. 

II. 
 
V Svet javnega zavoda Mestna knjižnica Ljubljana se  i m e n u j e: 
 
dr. Maja ŽUMER. 
                                                                  
Mandat imenovane je vezan na mandat članov sveta. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče.  
 
Sklep je bil sprejet. 
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3. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 
NADOMESTNEGA PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET 
JAVNEGA ZAVODA SLOVENSKO MLADINSKO GLEDALIŠČE LJUBLJANA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG  SKLEPA: 

I. 
 

Petru Jožefu BOŽIČU preneha mandat člana Sveta javnega zavoda Slovensko 
mladinsko gledališče Ljubljana. 

 
II. 

 
V Svet javnega zavoda Slovensko mladinsko gledališče Ljubljana se i m e n u j e: 
 
Slavko SLAK. 
                                                                  
Mandat imenovanega je vezan na mandat članov sveta. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik.  
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
4. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 
NADOMESTNEGA PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET 
JAVNEGA ZAVODA MESTNO GLEDALIŠČE LJUBLJANSKO 
 
Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG  SKLEPA: 

I. 
 

Petru Jožefu BOŽIČU preneha mandat člana Sveta javnega zavoda Mestno gledališče 
ljubljansko. 

 
II. 

 
V Svet javnega zavoda Mestno gledališče ljubljansko se   i m e n u j e: 
 
Mitja MERŠOL. 
 
Mandat imenovanega je vezan na mandat članov sveta. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče.  
 
Sklep je bil sprejet. 
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5. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DVEH PREDSTAVNIKOV MESTNE 
OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA VZGOJNO – IZOBRAŽEVALNEGA 
ZAVODA GLASBENE ŠOLE FRANCA ŠTURMA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG  SKLEPA: 

I. 
 
V Svet javnega vzgojno – izobraževalnega zavoda Glasbene šole Franca Šturma s e  
i m e n u j e t a: 
 

- Meta ŠKUFCA 
- mag. Franc ŽUGELJ. 
 

II. 
Mandat imenovanih traja štiri leta. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče.  
 
Sklep je bil sprejet. 
 
6. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 
NADOMESTNEGA PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET 
SREDNJE MEDIJSKE IN GRAFIČNE ŠOLE LJUBLJANA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

I. 
 
Roku KLEINDIENSTU preneha mandat člana Sveta Srednje medijske in grafične šole 
Ljubljana. 

II. 
V Svet Srednje medijske in grafične šole Ljubljana se  i m e n u j e: 
 
Andrej MEGLIČ. 
 
Mandat imenovanega je vezan na mandat sveta šole.  
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče.  
 
Sklep je bil sprejet. 
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7. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 
LJUBLJANA V SVET SREDNJE UPRAVNO ADMINISTRATIVNE ŠOLE 
LJUBLJANA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG  SKLEPA: 

I. 
 
V Svet Srednje upravno administrativne šole Ljubljana s e  i m e n u j e: 
 
Janez MOŠKRIČ. 
 
                                                                         II. 
 
Mandat imenovanega traja štiri leta. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
8. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 
NADOMESTNEGA PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET 
DOMA STAREJŠIH OBČANOV LJUBLJANA – BEŽIGRAD 
 
Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG  SKLEPA: 

I. 
 

Petru Jožefu BOŽIČU preneha mandat člana Sveta Doma starejših občanov Ljubljana 
– Bežigrad. 

II. 
 

V Svet Doma starejših občanov Ljubljana – Bežigrad s e  i m e n u j e: 
 
Branko OMERZU. 
 
Mandat imenovanega je vezan na mandat članov sveta. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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9. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 
LJUBLJANA V SVET DOMA STAREJŠIH OBČANOV FUŽINE 
 
Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 

I. 
 

V Svet Doma starejših občanov Fužine s e  i m e n u j e: 
 
Stanislava Marija FERENČAK MARIN. 
 

II. 
 

Mandat imenovane traja štiri leta.  
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
10. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 
LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZDRAVSTVENEGA ZAVODA UNIVERZITETNI 
REHABILITACIJSKI INŠTITUT REPUBLIKE SLOVENIJE - SOČA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

I. 
 

V Svet javnega zdravstvenega zavoda Univerzitetni rehabilitacijski inštitut Republike 
Slovenije - Soča s e  i m e n u j e: 
 
Roman JAKIČ. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
11. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 
LJUBLJANA V SVET ZAVODA ZA GLUHE IN NAGLUŠNE LJUBLJANA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 
 
 

I. 
V Svet Zavoda za gluhe in naglušne Ljubljana s e  i m e n u j e: 
 
Bruna ANTAUER. 
 

II. 
 
Mandat imenovane traja štiri leta. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
12. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA 
TRNOVO 
 
Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Suzani ANTIČ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Trnovo. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
13. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA 
CENTER ZA DOPISNO IZOBRAŽEVANJE UNIVERZUM 
 
Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Marku PERŠINU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za direktorja javnega zavoda 
Center za dopisno izobraževanje Univerzum. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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14. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA 
FESTIVAL LJUBLJANA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
I. 
 

Za direktorja javnega zavoda Festival Ljubljana s e  i m e n u j e: 
 
Darko BRLEK. 

 
II. 

 
Mandat imenovanega prične teči z 22. 12. 2009 in traja pet let. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 

AD 4. 
 

PREDLOG ZA CENE STORITEV JAVNE SLUŽBE POGREBNE IN POKOPALIŠKE 
DEJAVNOSTI 

 
Gradivo so svetniki prejeli pred sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora 
za finance in izvleček iz zapisnika Nadzornega sveta Javnega podjetja Žale, d.o.o. 
 
Bojan LEPIČNIK, direktor družbe Žale Javno podjetje, d.o.o., je podal uvodno obrazložitev.  
 
Jadranka DAKIĆ, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora.  
 
Predsednica Statutarno pravne komisije ga. Maša KOCIPER ni želela besede. 
 
Razpravljal je svetnik Franc SLAK. 
 
Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog za cene storitev javne službe 
pogrebne in pokopališke dejavnosti. 
 
Navzočnost je priglasilo 23 svetnikov. 
Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti je glasovalo 7 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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AD 5. 
 

PREDLOG ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 
ZA OBMOČJE TOBAČNE TOVARNE 

 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 
urejanje prostora in urbanizem z amandmajem. 
 
Alenka PAVLIN, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo, je podala uvodno 
obrazložitev. 
 
Prof. Janez KOŽELJ, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče 
odbora. 
 
Predsednica Statutarno pravne komisije ga. Maša KOCIPER ni želela besede. 
 
Predlog odloka se je obravnaval na podlagi 135. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne 
občine Ljubljana, ki pravi, da se obravnava opravi po vrstnem redu posebej o vsakem členu, h 
kateremu so bili vloženi amandmaji. Zato je župan odprl razpravo o 24. členu predloga 
odloka, h kateremu je Odbor za urbanizem in urejanje prostora vložil amandma. 
 
Razpravljal je svetnik Miha JAZBINŠEK. 
 
Župan je dal na glasovanje 
 
AMANDMA Odbora za urbanizem in urejanje prostora 
 
V drugi alineji poglavja »1. Splošni pogoji«, 24. člena, se prvi stavek dopolni tako, da se 
namesto pike postavi vejico in doda besedilo, ki se glasi:»ter omrežje za daljinsko 
hlajenje.«.  
 
Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 
Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Amandma je bil sprejet. 
 
Nato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o občinskem podrobnem 
prostorskem načrtu za območje Tobačne tovarne, skupaj s sprejetim amandmajem. 
 
Obrazložitev glasu je podal svetnik Miha JAZBINŠEK. 
 
Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 
Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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AD 6. 
 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM 
PROSTORSKEM NAČRTU ZA DEL OBMOČJA UREJANJA VS 2/2 TRNOVO 

(ŠPORTNI PARK TRNOVO) 
 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 
urejanje prostora in urbanizem, pred sejo pa še dopolnitev poročila Odbora za urejanje 
prostora in urbanizem. 
 
Alenka PAVLIN, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo, je podala uvodno 
obrazložitev.  
 
Prof. Janez KOŽELJ, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče 
odbora.  
 
Predsednica Statutarno pravne komisije ga. Maša KOCIPER ni želela besede. 
 
Razpravljal je svetnik Franc SLAK. 
 
Nato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem 
podrobnem prostorskem načrtu za del območja urejanja VS 2/2 Trnovo (Športni park 
Trnovo), skupaj s pripombami. 
 
Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 
Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 

AD 7. 
 

PREDLOG ODLOKA O PROGRAMU OPREMLJANJA STAVBNIH ZEMLJIŠČ ZA 
SEVERNI DEL OBMOČJA UREJANJA VP 3/2 – BRDO IN DEL OBMOČJA 

UREJANJA VS 3/3 BRDO - VRHOVCI 
 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 
urejanje prostora in urbanizem.  
 
Katja OSOLIN iz Oddelka za ravnanje z nepremičninami, je podala uvodno obrazložitev.  
 
Prof. Janez KOŽELJ, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče 
odbora.  
 
Predsednica Statutarno pravne komisije ga. Maša KOCIPER ni želela besede. 
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Ker k predlogu Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč za severni del območja 
urejanja VP 3/2 – Brdo in del območja urejanja VS 3/3 Brdo – Vrhovci, ni bil vložen noben 
amandma, ni bilo razprave, zato je župan dal na glasovanje  
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o programu opremljanja 
stavbnih zemljišč za severni del območja urejanja VP 3/2 – Brdo in del območja 
urejanja VS 3/3 Brdo – Vrhovci. 
 
Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 
Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 

AD 8. 
 

PREDLOG SKLEPA O DOPOLNITVI SKLEPA O DOLOČITVI CEN PROGRAMOV 
PREDŠOLSKE VZGOJE V JAVNIH VRTCIH, ZNIŽANJU PLAČIL STARŠEV IN 

REZERVACIJI 
 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 
predšolsko vzgojo in izobraževanje in besedilo členov, ki se spreminjajo. 
 
Marija FABČIČ, načelnica Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala uvodno 
obrazložitev.  
 
Eva STRMLJAN KRESLIN, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je 
podala stališče odbora.  
 
Predsednica Statutarno pravne komisije ga. Maša KOCIPER ni želela besede. 
 
Razpravljali so svetniki Anja BAH ŽIBERT, Roman KOLAR, Eva STRMLJAN KRESLIN 
in Danica SIMŠIČ. 
 
Župan je podal pojasnilo v zvezi z razpravami svetnikov in nato dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o dopolnitvi Sklepa o 
določitvi cen programov predšolske vzgoje v javnih vrtcih, znižanju plačil staršev in 
rezervaciji. 
 
Navzočnost je priglasilo 27 svetnikov. 
Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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AD 9. 
 

PREDLOGI SKLEPOV O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPOV O 
USTANOVITVI JAVNIH VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNIH ZAVODOV VRTCA 
CICIBAN, VRTCA KOLEZIJA, VRTCA NAJDIHOJCA IN VRTCA ŠENTVID 

 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 
predšolsko vzgojo in izobraževanje z amandmajem in besedilo členov, ki se spreminjajo.  
 
Marija FABČIČ, načelnica Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala uvodno 
obrazložitev.  
 
Eva STRMLJAN KRESLIN, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je 
podala stališče odbora.  
 
Predsednica Statutarno pravne komisije ga. Maša KOCIPER ni želela besede. 
 
Razpravljal je svetnik Roman KOLAR. 
 
Župan je podal pojasnilo v zvezi z razpravo svetnika in nato dal na glasovanje 
 
AMANDMA Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje k vsem 4. aktom 
 
V prvem stavku tretjega odstavka 8. člena se beseda »devet« zamenja z besedo »enajst«. 
Dosedanji prvi odstavek postane drugi odstavek.  
 
Navzočnost je priglasilo 26 svetnikov. 
Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Amandma je bil sprejet. 
 
Nato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Predloge sklepov o spremembah in 
dopolnitvah sklepov o ustanovitvi javnih vzgojno-izobraževalnih zavodov Vrtca Ciciban, 
Vrtca Kolezija, Vrtca Najdihojca in Vrtca Šentvid, skupaj s sprejetim amandmajem. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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AD 10. 
 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
ORGANIZACIJI IN DELOVNEM PODROČJU MESTNE UPRAVE MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 
 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega 
Odbora za lokalno samoupravo. 
 
Vasja BUTINA, direktor Mestne uprave Mestne občine Ljubljana, je podal uvodno 
obrazložitev.  
 
Stanka FERENČAK MARIN, podpredsednica Odbora za lokalno samoupravo, je podala 
stališče odbora.  
 
Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni želela besede. 
 
1. Mestni svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena 
Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana).  
 
O Predlogu za sprejem Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o organizaciji in 
delovnem področju Mestne uprave Mestne občine Ljubljana po hitrem postopku ni 
razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o organizaciji in delovnem področju Mestne uprave Mestne občine 
Ljubljana sprejme po hitrem postopku. 
 
Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. 
Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
2. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o organizaciji in delovnem 
področju Mestne uprave Mestne občine Ljubljana  
 
Razpravljali so svetniki Ignac POLAJNAR, Dimitrij KOVAČIČ in Miha JAZBINŠEK. 
 
Vasja BUTINA, direktor Mestne uprave Mestne občine Ljubljana je podal pojasnilo v zvezi z 
razpravami svetnikov. 
 
Župan je dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o organizaciji in delovnem področju Mestne uprave Mestne občine 
Ljubljana. 
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Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). 
Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 

 
AD 11. 

 
PREDLOG DOPOLNITVE PROGRAMA PRODAJE FINANČNEGA PREMOŽENJA 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 2009 
 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 
finance. 
 
Stevo LEKIČ, načelnik Oddelka za finance, je podal uvodno obrazložitev.  
 
Jadranka DAKIĆ, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 
 
Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni želela besede. 
 
Razpravljali so svetniki Gregor ISTENIČ, Dimitrij KOVAČIČ, Jadranka DAKIĆ in Miha 
JAZBINŠEK. 
 
Proceduralno je razpravljal svetnik Gregor ISTENIČ, ki je predlagal prestavitev obravnave te 
točke, v skladu s 106. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, na eno 
izmed naslednjih sej Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana. 
 
Župan je dal na glasovanje  proceduralni predlog svetnika Gregorja ISTENIČA. 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme sklep, da se obravnava te točke v skladu s 
106. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana prestavi na eno izmed 
naslednji sej. 
 
Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 
Za je glasovalo 16 svetnikov. Proti je glasovalo 18 svetnikov. 
 
Svetnik Gregor ISTENIČ je zahteval ponovitev glasovanja. 
 
Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 
Za je glasovalo 14 svetnikov. Proti je glasovalo 21 svetnikov. 
 
Sklep ni bil sprejet. 
 
Župan je podal pojasnilo v zvezi z razpravami svetnikov in nato dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dopolnitve Programa prodaje 
finančnega premoženja Mestne občine Ljubljana za leto 2009. 
 
Svoj glas so obrazložili svetniki Gregor ISTENIĆ, Boštjan CIZELJ, Miha JAZBINŠEK, 
Jadranka DAKIĆ in Anja BAH ŽIBERT. 
 
Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 
Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti je glasovalo 12 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 

 
AD 12. 

 
PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI DRUŽBENE POGODBE DRUŽBE 

BEŽIGRAJSKI ŠPORTNI PARK ŠPORTNI MARKETING D.O.O. 
 

Gradivo so svetniki prejeli po sklicu seje s predlogom za razširitev dnevnega reda. Po sklicu 
so prejeli tudi poročilo pristojnega Odbora za finance. Pred sejo so svetniki prejeli amandma 
svetnika g. Mihe JAZBINŠKA in poročilo Statutarno pravne komisije, na podlagi katerega 
mestni svet ni obravnaval amandmaja svetnika g. Mihe JAZBINŠKA in o njem ni glasoval.  
 
Marko KOLENC, načelnik Oddelka za šport, je podal uvodno obrazložitev.  
 
Jadranka DAKIĆ, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 
 
Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER, je podala stališče Statutarno pravne 
komisije. 
 
Razpravljali so Peter SUŠNIK, Miha JAZBINŠEK, Ignac POLAJNAR, Gregor ISTENIČ in 
Slavko SLAK. 
 
Župan in Jasna PLAZL, direktorica Službe za pravne zadeve, sta podala pojasnilo v zvezi z 
razpravami svetnikov. 
 
Župan je nato dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembi družbene 
pogodbe družbe BEŽIGRAJSKI ŠPORTNI PARK športni marketing d.o.o. 
 
Svoj glas ja obrazložil svetnik Ignac POLAJNAR. 
 
Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 
Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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AD 13. 

 
IZJEMNA DODELITEV OSKRBOVANEGA STANOVANJA V NAJEM  

 2009 
 

Gradivo so svetniki prejeli po sklicu seje s predlogom za razširitev dnevnega reda. Po sklicu 
so prejeli tudi poročilo Odbora za stanovanjsko politiko. 
 
Jožka HEGLER, direktorica Javnega stanovanjskega sklada MOL, je podala uvodno 
obrazložitev.  
 
Sašo RINK, predsednik Odbora za stanovanjsko politiko, je podal stališče odbora. 
 
Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni želela besede. 
 
Razpravljali so svetniki Anja BAH ŽIBERT, Slavko SLAK, Milena Mileva BLAŽIĆ, Miha 
JAZBINŠEK in Franc SLAK. 
 
Župan je podal pojasnilo v zvezi z razpravami svetnikov in nato dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme, da se Alenki Gerlovič, kot zaslužni 
meščanki Mestne občine Ljubljana, dodeli oskrbovano stanovanje v najem. 
 
Svoj glas so obrazložili svetniki prof. dr. Metka TEKAVČIČ, Miha JAZBINŠEK in Slavko 
SLAK. 
 
Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 
Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
S tem je bil izčrpan dnevni red 32. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je 
župan ob 18.40 uri sejo zaključil. 
 
 

DIREKTOR 
Službe za organiziranje dela 

mestnega sveta 
Matjaž BREGAR 

  
ŽUPAN 

Mestne občine Ljubljana 
Zoran JANKOVIĆ 
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